



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. 1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 06.11.2018 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/33/2018

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostaw produktów leczniczych.

ZMIANA ZAPISÓW SIWZ.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 2, art. 38 ust. 4 w powiązaniu z art. 38 ust 4a Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o zmianie zapisów SIWZ.

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 12, poz. 6

Czy Zamawiający zezwoli na wyłączenie, wydzielenie z pakietu nr 12 pozycji nr 6 – UMEKLIDYNIUM proszek do inhalacji; 55µg: 30 dawek do osobnej części np.: 12A.

Prośbę motywujemy możliwością przystąpienia większej ilości oferentów, a tym samym uzyskanie bardziej konkurencyjnych cen – produkt obecnie niedostępny w ofercie.

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający wydziela pozycje nr 6 do osobnego Pakietu nr 14. W Pakiecie nr 12 wykreśla się pozycję nr 6.

W wyniku wydzielenia z Pakietu nr 12 pozycji 6 i utworzenie Pakietu nr 14 Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Załączniku nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz w Załączniku nr 5 - Formularz asortymentowo – cenowy – Pakiet nr 14

W Załączniku nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – dodaje się Pakiet nr 14 - Umeklidynium

Pakiet nr 14 - Umeklidynium

Lp.	Produkt	j.m.	il. na rok
1	UMEKLIDYNIUM proszek do inhalacji; 55 µg; 30 dawek	op.	20

Opis przedmiotu zamówienia – Umeklidynium

Termin wykonania zamówienia - 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Pakiet nr 12 przyjmuje następujące brzmienie:

Pakiet nr 12 – Leki różne IV

Ip	Produkt	j.m.	il. na rok
1	TACROLIMUS - kapsułki o przedłużonym uwalnianiu; 1 mg; 30 kaps.	op	30
2	DESLOTATYNA tabletki powlekane; 5 mg; 30 tabl	op	10
3	FINASTERYD TABLETKI POWLEKANE 5MG, 30 sztuk	op	15
4	TAMSULOZYNA kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu; 0,4 mg; 30 kaps.	op	15
5	TAMSULOZYNA tabletki powlekane o przedłużonym uwalnianiu; 0,4 mg; 30 tabl.	op	15
7	LINAGLIPTYNA tabletki powlekane; 5 mg; 28 tabl.	op	15

Wadium dla Pakietu nr 12 wynosi 122,87 zł

Wadium dla Pakietu nr 14 wynosi 46,30 zł.

Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w pkt 5.2.1. lit. c) SIWZ, jeżeli wykaże, że zrealizował co najmniej (3) trzy dostawy o wartości określonej poniżej:

Dla Pakietu nr 12 - o wartości nie niższej niż 10 000,00 PLN brutto

Dla Pakietu nr 14 - każda o wartości nie niższej niż 2 000,00 PLN brutto

W Załączniku nr 5 - Formularz asortymentowo – cenowy

Pakiet nr 12 – Leki różne (po wydzieleniu pozycji 6)

Pakiet nr 14 – Umeklidynium

Formularz w formacie exel (.xls) w załączeniu do przedmiotowego pisma.

Wyjaśnienia zapisów SIWZ.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 2, poz. 84

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierającego w swoim składzie 250 mg. probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 10, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 3ml (objętość pełna strzykawki wynosi 10ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta. Produkt posiada klinicznie udokumentowane działanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne. Nie wiąże się z ryzykiem ogólnoustrojowej heparynizacji nie nasila czynnego krwawienia i jest bezpieczny u pacjentów z HIT. Specjalna budowa ampułko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny i port dożylny przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas infuzji do cewnika wynosi 0,96 bara. Ciśnienie nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi (2.69 bara). CitraFlow w fabrycznie napełnionych ampułko-strzykawkach chroni przed utratą produktu podczas nabierania z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga konieczności posiadania dodatkowych strzykawek oraz igieł które w konsekwencji podnoszą koszty leczenia pacjenta i wydłużają czas pracy personelu medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluku krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak (metaliczny posmak, mrowienie dłoni) zabezpiecza przed tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie zawiera pojedyncze ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania (zachowane sterylne pole) w ilości 100 sztuk w opakowaniu zbiorczym.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4 – Pakiet nr 6, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 12Fr lub 14Fr i długościach: 15cm, 20cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw aseptyczny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) przewód Nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery ' J ' z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml, korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu 'Y', taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 6, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 12 lub 14FR o długości 15 cm, 20cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa

rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczone prowadnica J-Flex Tip 0.038", dwa koreczki heparynizowane.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 6, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 12 z Pakietu nr 6 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7 – Pakiet nr 10, poz. 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 18 z Pakietu nr 10 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8 – Umowa

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §9 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający szacuje wartość zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami, niemniej z uwagi na profil prowadzonej działalności nie jest w stanie zapewnić że zamówienie w całości zostanie zrealizowane, gdyż jest to zależne od rodzaju pacjentów trafiających do niego na leczenie. W związku z tym Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 9 – Umowa

Do treści §1 ust. 4 pkt b) projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §1 ust. 4 pkt b) projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10 – Umowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunków zawartych w §1 ust.4 ppkt e) projektu umowy, poprzez wydłużenie terminu dostaw, których nie można było wcześniej przewidzieć, w trybie "cito" do 5 godzin?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wydłuża termin dostawy na „cito” do 4 godzin.

Pytanie nr 11 – Umowa

Do §1 ust.4 ppkt f) projektu umowy. Ze względu na rygorystyczne wymogi wynikające z konieczności przestrzegania Prawa farmaceutycznego, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamacyjnej również jakościowej do 48 godzin?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wydłuża termin wymiany reklamacyjnej do 48 godzin.

Pytanie nr 12 – Umowa

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §2 ust.4, §7 ust.1 ppkt k) i ppkt m) projektu umowy)?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie danego produktu z umowy bez ponoszenia kary przez Wykonawcę po przedstawieniu jednoznacznych przesłanek o wstrzymaniu produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej.

Pytanie nr 13 – Umowa

Do treści §2 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z SIWZ Zamawiający nie dodaje zapisu.

Pytanie nr 14 – Umowa

Prosimy o dopisanie do §3 ust.8 projektu umowy: "...zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych".

ODPOWIEDŹ.

Regulacje ustawy o terminach mają charakter bezwzględnie obowiązujący więc nie ma potrzeby wpisywania ich do treści umowy.

Pytanie nr 15 – Umowa

Do §4 ust.2 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia, a jeśli termin dostawy określony jest w godzinach to w wysokości 0,1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdą godzinę opóźnienia?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16 – Umowa

W kontekście kary wymienionej w §4 ust.2 ppkt c) projektu umowy prosimy o wyjaśnienie jakie zdarzenia Zamawiający ma na myśli podając jako przesłankę nałożenia kary nienależyte wykonanie umowy (prosimy o przykłady).

ODPOWIEDŹ.

Niewykonanie umowy jest formą barku działania Wykonawcy, czyli np. nie dostarczenie zamówionego produktu, jest to termin z zakresu prawa cywilnego i tak jest rozumiany przez Zamawiającego, nie ma potrzeby jego doprecyzowania

Pytanie nr 17 – Umowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §4 ust.2 ppkt d) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18 – Umowa

Do treści §4 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19 – Umowa

Do treści §5 ust.3 pkt 1) projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20 – Umowa

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający na chwilę obecną nie spełnia przesłanek wszczęcia postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego, z uwagi na fakt, iż sytuacja finansowa Zamawiającego zależy przede wszystkim od wartości jego kontraktu z NFZ a nie ma zagwarantowanej jego wysokości na okres ponad 1.06.2018 r. nie może jednoznacznie zapewnić, że stan ten będzie trwał do czasu zakończenia umowy

Pytanie nr 21 – Umowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

ODPOWIEDŹ.

Nie zamawiający nie przewiduje ustanowienia żadnych zabezpieczeń.

Pytanie nr 22 – SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?
zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?
zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?
Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form tabletek na tabletki powlekane?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży?

ODPOWIEDŹ.

Tak.

Pytanie nr 26 – Pakiet nr 2, poz. 124

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 124 dopuści lek Uman Big, 180 j.m./ml; 1ml, roztw.d/wstrzyk., 1fiol w ilości 12 op celem zaoferowanie oferty korzystniejszej cenowo.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27 – Pakiet nr 4, poz. 32

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 4 poz. 32 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 28 – Pakiet nr 4, poz. 32

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 4 poz. 32 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 29 – Pakiet nr 2, poz. 10

Czy Zamawiający wykreśli/wydziała z pakietu nr 2 poz. 10 antytoksyna jadu żmiji celem zaoferowanie oferty korzystniejszej cenowo?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający nie wydziela.

Pytanie nr 30 – Pakiet nr 2, poz. 124

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz 124 miał na myśli lek Gamma anty-HBs 200,200j.m;1ml,roztw.do wstrz.,1amp?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający oczekuje lek Gamma anty-HBs 200,200j.m;1ml,roztw.do wstrz.,1amp.

Pytanie nr 31 – Pakiet nr 2, poz. 282,283,284,285

Czy Zamawiający wykreśli/wydzieli z pakietu nr 2 poz. 282, 283, 284, 285 (Immunoglobuliny) -brak leków u dostawców, brak zamienników. Negatywna odpowiedź uniemożliwi złożenie oferty na cały pakiet nr 2.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 5 w wyjaśnieniach przesłanych w dniu 22.10.2018 r.

Pytanie nr 32 – Pakiet nr 2, 77, 93

Czy Zamawiający wykreśli/wydzieli z pakietu nr 2 poz. 39, 77, 93 – zakończona produkcja leków, brak zamienników.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wymaga wykreślenia danej pozycji oraz umieszczenia pod Pakietem stosownej informacji z potwierdzeniem, że dany preparat nie jest już produkowany lub zakończyła się jego rejestracja.

Pytanie nr 33 – Pakiet nr 2, poz. 41 i 181

Czy Zamawiający wykreśli/wydzieli z pakietu nr 2 poz. 41, 181 – brak u producenta, brak zamienników.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wymaga wykreślenia danej pozycji oraz umieszczenia pod Pakietem stosownej informacji z potwierdzeniem, że dany preparat nie jest już produkowany lub zakończyła się jego rejestracja.

Pytanie nr 34 – Pakiet nr 2, poz. 177

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę a pakiecie nr 2 poz. 177 Nystatyna Teva, 2800000j.m/28ml, gr.d/sp.zaw., 1 sbut. W ilości 70 op – zmiana pojemności opakowania przez producenta

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku opisanego w pytaniu 9 (zmiana pojemności opakowania)

Pytanie nr 35 – Pakiet nr 2, poz. 282

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 282 dopuści lek Uman Big, 180 j.m./ml; 1ml, roztw.d/wstrzyk., 1fiol w ilości 30 op celem zaofiarowanie oferty korzystniejszej cenowo.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36 – Pakiet nr 2, poz. 284 i 285

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 284, 285 miał na myśli ten sam lek?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Nastąpiła omyłka pisarska, którą Zamawiający skorygował w odpowiedzi na Pytanie nr 5 w wyjaśnieniach przesłanych w dniu 22.10.2018 r.

Pytanie nr 37 – Pakiet nr 2, poz. 293

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 293 wycenę 53 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Lek sugerowany w pytaniu znajduje się w Pakiecie nr 4 pozycja nr 32.

Pytanie nr 38 – Pakiet nr 4, poz. 15

Czy Zamawiający wykreśli/wydzieli z pakietu nr 4 poz. 15 Calcium Gluconate amp. – problemy z dostępnością leku?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wymaga wyceny pozycji oraz umieszczenia adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży.

Pytanie nr 39 – Umowa

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Dostawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 4 lit. f projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający wydłuża termin wymiany reklamacyjnej do 48 godzin.

Pytanie nr 40 – Umowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 8 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 41 – Umowa

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2:

Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy wykonanej z opóźnieniem za każdy dzień opóźnienia, jeżeli termin dostawy określony jest w godzinach – w wysokości 0,5 % wartości brutto dostawy wykonanej z opóźnieniem za każdą godzinę, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostawy wykonanej z opóźnieniem

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

b) za opóźnienie realizacji reklamacji w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 4e) - w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu nie zrealizowanej reklamacji za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu nie zrealizowanej reklamacji

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

- c) niewykonanie bądź nienależytego wykonanie umowy, inne niż wskazane w pkt. a)-b) w wysokości 0.2 % niezrealizowanej części wartości umowy brutto określonej w § 3 ust.1 niniejszej umowy za każde uchybienie.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

- d) w przypadku wypowiedzenia lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego albo odstąpienia od niej z przyczyn leżących po stronie Dostawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości umowy brutto określonej w § 3 ust.1 niniejszej umowy.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Zgodnie z zapisem art.38 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 27.11.2018 r. do godz. 9:30 oraz termin otwarcia ofert na dzień 27.11.2018 r. godz. 10:00. Jednocześnie ulega zmianie termin wniesienia wadium.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Agnieszka Wotowicz
Agnieszka Wotowicz